právnych služieb (ďalej len „vyhláška") a to v rozsahu do 10 

hodín právnych služieb poskytnutých v príslušnom mesiaci.

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že klient zaplatí na účet advokáta 

zmluvnú odmenu určenú ako paušálnu mesačnú odmenu vo výške 1100 
EUR (slovom Jedentisícsto eur) bez DPH.

3.3 Zmluvná odmena bude advokátovi vyplatená na základe doručenej 
faktúry za poskytnuté právne služby klientovi, ktorá bude 

vystavená ako daňový doklad so všetkými náležitosťami, ktoré 

vyžaduje slovenský právny poriadok.

3.4 Advokát má v zmysle ustanovenia § 15 písm.